
※1 PoE最大給電能力値を基に、最大接続可能台数を記載しております。

WAB-M1775-PS
WAB-S1775
WAB-M2133
WAB-I1750-PS
WAB-S1167-PS
WAB-S1167

2022/3/29

12.0W 4台 8台
9.0W 4台 8台

8台

9.6W 4台 8台
25.5W 2台 4台
12.5W 4台 8台

▼無線アクセスポイント

型番 最大消費電力 AWGET050C065 AWGET080C120
12.95W 4台 8台

24ポート

VIVOTEK PoE HUB動作確認リスト

5ポート 8ポート
4ポート

60W
8ポート
115W

AP最大接続可能台数一覧※1

　PSE（給電機器）

AWGEV104C130 AWGEV204C250
8台 16台

最大接続可能台数

型番
ポート数

PoE対応ポート数
PoE最大給電能力（合計）

AWGET050C065 AWGET080C120 AWGEV104C130 AWGEV204C250 AWGEV284C370
8ポート
8ポート
130W

16ポート
16ポート

250W

24ポート

8台 16台
5台 9台
8台 16台

370W

8台

AWGEV284C370
24台
24台
14台
24台
24台
24台

16台
16台
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