PSE(給電機器)									
型番	AWGET050C065	AWGET080C120	AWGEV104C130	AWGEV204C250	AWGEV284C370				
ポート数	5ポート	8ポート	8ポート	16ポート	24ポート				
PoE対応ポート数	4ポート	8ポート	8ポート	16ポート	24ポート				
PoE最大給電能力(合計)	60W	115W	130W	250W	370W				

AP最大接続可能台数一覧

※1 PoE最大給電能力値を基に、最大接続可能台数を記載しております。

▼無線アクセスポイント						
			最大接続可能台数			
型番	最大消費電力	AWGET050C065	AWGET080C120	AWGEV104C130	AWGEV204C250	AWGEV284C370
WAB-M1775-PS	12.95W	4台	8台	8台	16台	24台
WAB-S1775	9.6W	4台	8台	8台	16台	24台
WAB-M2133	25.5W	2台	4台	5台	9台	14台
WAB-I1750-PS	12.5W	4台	8台	8台	16台	24台
WAB-S1167-PS	12.0W	4台	8台	8台	16台	24台
WAB-S1167	9.0W	4台	8台	8台	16台	24台